
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я

Про призначення на посаду директора Одеського дитячого будинку-
інтернату, що перебуває у спільній власності територіальних громад сіл,

селищ, міст області, повноваження з управління яким делеговано обласній
державній адміністрації

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні»,  частини другої статті 23 Кодексу законів
про працю України, пункту 3.2 рішення Одеської обласної ради від 22 вересня 
2006 року № 73-V «Про майно спільної власності територіальних громад сіл,
селищ,  міст  області,  управління  яким  здійснює  обласна  рада»,  розглянувши
пропозицію  обласної  державної  адміністрації,  погоджену  із  управлінням
обласної ради з майнових відносин, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Призначити  Печеного  Андрія  Григоровича  на  посаду  директора
Одеського дитячого будинку-інтернату строком на 3 роки.

2. Доручити  голові  обласної  державної  адміністрації  укласти  контракт
із призначеною особою.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної
ради  з  питань управління  майном спільної  власності  територіальних громад
області і з питань охорони здоров'я та соціальної політики.

Проєкт  рішення  підготовлено
Департаментом  соціальної  та  сімейної
політики  обласної  державної
адміністрації  та  внесено  на  розгляд
головою обласної державної адміністрації



 

Пояснювальна записка
до проекту рішення обласної ради «Про призначення на посаду директора
Одеського дитячого будинку-інтернату, що перебуває у спільній власності

територіальних громад сіл, селищ, міст області, повноваження з
управління яким делеговано обласній державній адміністрації»

Відповідно до пункту 3.2. рішення Одеської обласної ради від 22 вересня 
2006 року № 73-V «Про майно спільної власності територіальних громад сіл,
селищ, міст області, управління яким здійснює обласна рада» (далі - рішення)
обласна  державна  адміністрація  готує  за  попереднім  погодженням  з
управлінням  обласної  ради  з  майнових  відносин  та  подає  на  розгляд  сесії
обласної ради проекти рішень щодо призначення керівників підпорядкованих
комунальних  підприємств,  установ,  організацій,  закладів,  укладання  з  ними
контрактів  та  їх  звільнення  з  підстав  порушення  керівниками  положень
законодавства України, умов контракту та статуту відповідного комунального
підприємства, установи, організації чи закладу.

Підпунктом  3.2.3.  рішення  у  випадку  вакантної  посади  керівника
підпорядкованого комунального підприємства, установи, організації та закладу
до  вирішення  на  сесії  обласної  ради  про  призначення  на  вакантну  посаду
керівника  обласна  державна  адміністрація  призначає  за  попереднім
погодженням з управлінням обласної ради з майнових відносин виконуючого
обов’язки керівника.

Так,  розпорядженням  голови  обласної  державної  адміністрації  від
03.09.2021  №  180/к-2021  призначено  виконуючим  обов’язки  директора
Одеського  дитячого  будинку-інтернату  Печеного  Андрія  Григоровича  до
призначення керівника будинку-інтернату в установленому порядку.

Проєктом рішення обласної ради «Про призначення на посаду директора
Одеського  дитячого  будинку-інтернату,  що  перебуває  у  спільній  власності
територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області,  повноваження  з  управління
яким делеговано обласній державній адміністрації» пропонується призначити
директором  Одеського  дитячого  будинку-інтернату  Печеного  Андрія
Григоровича строком на 3 роки.

Директор Департаменту соціальної 
та сімейної політики обласної державної 
адміністрації                                                                          Тетяна ДЕМЕНТЬЄВА


